各　　 位

会 社  名
代表者名 代表取締役社長執行役員 佐 藤　基 行

問合せ先 執行役員経理部長　　　　　  柳 沼　康 一

１．2022年３月期 通期連結業績予想値との差異
    （2021年４月１日～2022年３月31日）

 ２． 業績予想との差異の理由

　売上高は、前回（2022年２月４日）公表した業績予想並となりました。

以上

　（コード番号　5632　東証プライム市場）

2022年5月13日

　　三　菱　製　鋼　株　式　会　社

記

業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

　2022年２月４日に公表した業績予想と本日公表の実績値に差異が発生いたしましたので下記のとおり
お知らせいたします。

　（TEL.　03-3536-3135）

　損益につきましては、営業利益は、期末在庫評価等の影響により、前回予想を上回りました。
　経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益は、営業利益の増加及び円安に伴う外貨建資産の
為替評価益により、前回予想を上回りました。

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

実績値（Ｂ） 146,292 6,270 5,780 4,068 264.78

増減額（Ｂ－Ａ） 6,292 1,070 1,580 1,068

増減率（％） 4.5% 20.6% 37.6% 35.6%

（ご参考）前期実績
（2021年３月期）

97,804 △4,943 △5,509 △5,528 △359.38

円 銭
195.18

前回発表予想（Ａ）
百万円

140,000
百万円
5,200

百万円
4,200

百万円
3,000